БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ТАУЛЫ?АЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»№Е

                        ХАКИМИ»ТЕ

453678, Байма7 районы,

  !рге  Таулы7ай ауылы ,
З2ки  В2лиди  урамы,17
                         тел.:8(34751)4-77-43
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВЛЫКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453678, Баймакский район,

  с. Верхнетавлыкаево,

улица Заки Валиди,17

 тел.:8(34751)4-77-43

      ?АРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             06 февраль 2018 йыл                                             №9                               06 февраля  2018г

Об утверждении списка граждан и членов добровольной пожарной охраны, участвующих в обеспечении мер первичной пожарной безопасности на территории сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет

В целях обеспечения защищенности граждан и их имущества от пожаров, повышения ответственности организаций, должностных лиц и граждан в сфере обеспечения пожарной безопасности на  территории  сельского поселения Тавлыкаевский  сельсовет, в соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Федеральным Законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», статьями 3,5 Устава сельского поселения

                                                  постановляет:

1. Утвердить список граждан и членов добровольной пожарной охраны, участвующих в обеспечении мер первичной пожарной безопасности на территории сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет

Обнародовать данное постановление в здании администрации сельского поселения по адресу: РБ, Баймакский район, с. Верхнетавлыкаево, ул. З.Валиди, 17
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на землеустроителя СП

Глава администрации

сельского поселения
Тавлыкаевский сельсовет                                                                                      М.С.Сагадатова